
22. TROFEO MONTE AGNELLO
SCIALPINISTICA IN NOTTURNA

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

ORGANIZZATORE U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2021

CARATTERISTICHE TECNICHE
---------------------------

NOME PERCORSO AGNELLO
LUNGHEZZA 4,5 km
DISLIVELLO SALITA 475 m
DISLIVELLO DISCESA 425 m
DISLIVELLO TOTALE 900 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

METODO DI PARTENZA: MASS START

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI FEMMINILE

1 11 CAINELLI Anna 2002 SKI TEAM LAGOR -- 45'02.20 0.00
2 9 TEZZELE Sofia 2009 SKI TEAM LAGOR -- 46'07.40 1'05.20
3 4 FUSINA Gloria 2006 SC LA VALLE AGO -- 48'07.30 3'05.10
4 7 TEZZELE Camilla 2010 SKI TEAM LAGOR -- 51'02.00 5'59.80
5 1 BUSARELLO Arianna 2008 SKI TEAM LAGOR -- 54'14.90 9'12.70

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

GIOVANI MASCHILE

1 67 VUERICH Luca 2002 BELA LADINIA -- 29'18.10 0.00
2 60 TOMASELLI Stefano 2005 SKI TEAM LAGOR -- 34'13.10 4'55.00
3 46 GABRIELLI Tommaso 2008 SKI TEAM LAGOR -- 34'58.70 5'40.60
4 55 PAROLIN Samuel 2007 SKI TEAM LAGOR -- 41'53.90 12'35.80
5 25 BERTAGNONI Giovanni 2007 SKI TEAM LAGOR -- 43'35.60 14'17.50
6 54 PAROLIN Nicolo' 2009 SKI TEAM LAGOR -- 44'29.40 15'11.30
7 52 NERVO Giovanni 2004 SKI TEAM LAGOR -- 47'01.90 17'43.80

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 50 FEMMINILE

1 6 PILAT Viviana 1967 SC LA VALLE AGO -- 45'28.50 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

OVER 50 MASCHILE

1 49 LUDWIG Stefan 1971 ASD CAURIOL -- 30'12.80 0.00
2 66 VUERICH Alessandro 1969 BELA LADINIA -- 33'14.40 3'01.60
3 30 CISAMOLO Claudio 1971 SKI TEAM LAGOR -- 34'55.00 4'42.20
4 59 TASIN Maurizio 1969 SKI TEAM PAGAN -- 35'22.10 5'09.30
5 48 LIRA Giancarlo 1965 SKI TEAM LAGOR -- 36'09.60 5'56.80
6 24 BERTAGNONI Danilo 1968 SKI TEAM LAGOR -- 42'00.80 11'48.00
7 57 PELLEGRIN Alessandro 1970 BELA LADINIA -- 43'23.00 13'10.20
8 43 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TREN -- 46'17.30 16'04.50
9 44 FUSINA Maurizio 1970 SC LA VALLE AGO -- 47'58.60 17'45.80

10 26 BONECCHER Mirco 1969 SKI TEAM LAGOR -- 56'08.90 25'56.10

PARTECIPANTI ...... 13

NON PARTITI ...... 2

37 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD
50 MIOTTO Giuseppe 1969 US CORNACCI ASD

NON ARRIVATI ...... 1

40 DOLIANA Sergio 1965 US CORNACCI ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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22. TROFEO MONTE AGNELLO
SCIALPINISTICA IN NOTTURNA

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

ORGANIZZATORE U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2021

CARATTERISTICHE TECNICHE
---------------------------

NOME PERCORSO AGNELLO
LUNGHEZZA 4,5 km
DISLIVELLO SALITA 475 m
DISLIVELLO DISCESA 425 m
DISLIVELLO TOTALE 900 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

METODO DI PARTENZA: MASS START

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 3 FELICETTI Giorgia 1998 SKI TEAM FASSA -- 33'16.80 0.00
2 10 VINANTE Marta 1990 US CORNACCI AS -- 34'42.20 1'25.40
3 2 CUMERLATO Martina 1998 TEAM LA SPORTI -- 35'33.30 2'16.50
4 5 MOTTIN Kristel 1991 SCI CAI SCHIO 1 -- 38'07.70 4'50.90
5 11 CAINELLI Anna 2002 SKI TEAM LAGOR -- 45'02.20 11'45.40
6 6 PILAT Viviana 1967 SC LA VALLE AGO -- 45'28.50 12'11.70
7 9 TEZZELE Sofia 2009 SKI TEAM LAGOR -- 46'07.40 12'50.60
8 4 FUSINA Gloria 2006 SC LA VALLE AGO -- 48'07.30 14'50.50
9 7 TEZZELE Camilla 2010 SKI TEAM LAGOR -- 51'02.00 17'45.20

10 1 BUSARELLO Arianna 2008 SKI TEAM LAGOR -- 54'14.90 20'58.10

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 1

8 TEZZELE Michela 1976 BELA LADINIA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 53 OBERBACHER Alex 1994 TEAM LA SPORTI -- 25'09.00 0.00
2 58 RIGO Alex 2001 BRENTA TEAM -- 26'36.00 1'27.00
3 23 BECCARI Filippo 1979 TEAM LA SPORTI -- 26'36.50 1'27.50
4 72 MANFROI Simone 1990 ASD CAURIOL -- 27'31.20 2'22.20
5 32 COSTA Simone 1998 TEAM LA SPORTI -- 27'49.70 2'40.70
6 39 DEPAUL Gabriele 1988 ASD CAURIOL -- 27'58.40 2'49.40
7 61 TRETTEL Thomas 1985 ASD CAURIOL -- 28'16.10 3'07.10
8 64 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI AS -- 28'59.50 3'50.50
9 62 TRONCAR Luca 1992 PAGANELLA MOUNT -- 29'00.60 3'51.60

10 73 PINTARELLI Gil 1981 SC VALLE DEI LA -- 29'03.20 3'54.20
11 67 VUERICH Luca 2002 BELA LADINIA -- 29'18.10 4'09.10
12 29 CAINELLI Simone 2000 SKI TEAM LAGOR -- 29'53.50 4'44.50
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

13 47 GALIZZI Davide 1983 SKI TEAM PAGAN -- 29'59.10 4'50.10
14 49 LUDWIG Stefan 1971 ASD CAURIOL -- 30'12.80 5'03.80
15 71 ZORZI Nicolo' 1995 US CORNACCI AS -- 30'30.10 5'21.10
16 42 FORNI Alessandro 1980 SC VALLE DEI L -- 30'41.80 5'32.80
17 35 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI AS -- 31'50.20 6'41.20
18 38 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 32'29.80 7'20.80
19 21 ANDRIOLLO Elia 2001 SKI TEAM LAGOR -- 33'13.90 8'04.90
20 66 VUERICH Alessandro 1969 BELA LADINIA -- 33'14.40 8'05.40
21 70 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA M -- 33'44.50 8'35.50
22 65 VISONA' Moreno 1975 SCI CAI SCHIO 1 -- 34'12.60 9'03.60
23 60 TOMASELLI Stefano 2005 SKI TEAM LAGOR -- 34'13.10 9'04.10
24 51 MORANDUZZO Riccardo 1996 SKI TEAM LAGOR -- 34'15.40 9'06.40
25 22 BANAL Enrico 1993 BRENTA TEAM -- 34'48.70 9'39.70
26 30 CISAMOLO Claudio 1971 SKI TEAM LAGOR -- 34'55.00 9'46.00
27 46 GABRIELLI Tommaso 2008 SKI TEAM LAGOR -- 34'58.70 9'49.70
28 59 TASIN Maurizio 1969 SKI TEAM PAGAN -- 35'22.10 10'13.10
29 48 LIRA Giancarlo 1965 SKI TEAM LAGOR -- 36'09.60 11'00.60
30 33 DAL MOLIN Giorgio 1986 SCI CAI SCHIO 1 -- 36'39.20 11'30.20
31 56 PASCAL Luca 1972 BELA LADINIA -- 37'22.40 12'13.40
32 36 DELLAI Michele 1975 SKI TEAM LAGOR -- 37'55.10 12'46.10
33 45 GABRIELLI Andrea 1975 SKI TEAM LAGOR -- 38'11.30 13'02.30
34 63 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 40'35.60 15'26.60
35 55 PAROLIN Samuel 2007 SKI TEAM LAGOR -- 41'53.90 16'44.90
36 24 BERTAGNONI Danilo 1968 SKI TEAM LAGOR -- 42'00.80 16'51.80
37 57 PELLEGRIN Alessandro 1970 BELA LADINIA -- 43'23.00 18'14.00
38 25 BERTAGNONI Giovanni 2007 SKI TEAM LAGOR -- 43'35.60 18'26.60
39 54 PAROLIN Nicolo' 2009 SKI TEAM LAGOR -- 44'29.40 19'20.40
40 34 DANESI Davide 1973 GOSSENSASS -- 44'58.00 19'49.00
41 43 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TREN -- 46'17.30 21'08.30
42 52 NERVO Giovanni 2004 SKI TEAM LAGOR -- 47'01.90 21'52.90
43 44 FUSINA Maurizio 1970 SC LA VALLE AGO -- 47'58.60 22'49.60
44 26 BONECCHER Mirco 1969 SKI TEAM LAGOR -- 56'08.90 30'59.90

PARTECIPANTI ...... 53

NON PARTITI ...... 8

27 BROSEGHINI Nicola 1984 STEINBOCK SKICLUB
28 BUZZURRO Massimo 1974 CAI CIVIDALE DEL FRIUL
31 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD
37 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD
41 FELICETTI Daniele 1996 TEAM DYNAFIT
50 MIOTTO Giuseppe 1969 US CORNACCI ASD
68 ZADRA Cristian 1993 PAGANELLA MOUNTAIN TEA
69 ZADRA Mattia 1990 SKI TEAM VAL DI NON

NON ARRIVATI ...... 1

40 DOLIANA Sergio 1965 US CORNACCI ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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22. TROFEO MONTE AGNELLO
SCIALPINISTICA IN NOTTURNA

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

ORGANIZZATORE U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2021

CARATTERISTICHE TECNICHE
---------------------------

NOME PERCORSO AGNELLO
LUNGHEZZA 4,5 km
DISLIVELLO SALITA 475 m
DISLIVELLO DISCESA 425 m
DISLIVELLO TOTALE 900 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

METODO DI PARTENZA: MASS START

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA

1 53 OBERBACHER Alex 1994 TEAM LA SPORTI -- 25'09.00 0.00 54
2 58 RIGO Alex 2001 BRENTA TEAM -- 26'36.00 1'27.00 53
3 23 BECCARI Filippo 1979 TEAM LA SPORTI -- 26'36.50 1'27.50 52
4 72 MANFROI Simone 1990 ASD CAURIOL -- 27'31.20 2'22.20 51
5 32 COSTA Simone 1998 TEAM LA SPORTI -- 27'49.70 2'40.70 50
6 39 DEPAUL Gabriele 1988 ASD CAURIOL -- 27'58.40 2'49.40 49
7 61 TRETTEL Thomas 1985 ASD CAURIOL -- 28'16.10 3'07.10 48
8 64 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI AS -- 28'59.50 3'50.50 47
9 62 TRONCAR Luca 1992 PAGANELLA MOUNT -- 29'00.60 3'51.60 46

10 73 PINTARELLI Gil 1981 SC VALLE DEI LA -- 29'03.20 3'54.20 45
11 67 VUERICH Luca 2002 BELA LADINIA -- 29'18.10 4'09.10 44
12 29 CAINELLI Simone 2000 SKI TEAM LAGOR -- 29'53.50 4'44.50 43
13 47 GALIZZI Davide 1983 SKI TEAM PAGAN -- 29'59.10 4'50.10 42
14 49 LUDWIG Stefan 1971 ASD CAURIOL -- 30'12.80 5'03.80 41
15 71 ZORZI Nicolo' 1995 US CORNACCI AS -- 30'30.10 5'21.10 40
16 42 FORNI Alessandro 1980 SC VALLE DEI L -- 30'41.80 5'32.80 39
17 35 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI AS -- 31'50.20 6'41.20 38
18 38 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 32'29.80 7'20.80 37
19 21 ANDRIOLLO Elia 2001 SKI TEAM LAGOR -- 33'13.90 8'04.90 36
20 66 VUERICH Alessandro 1969 BELA LADINIA -- 33'14.40 8'05.40 35
21 3 FELICETTI Giorgia 1998 SKI TEAM FASSA -- 33'16.80 8'07.80 34
22 70 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA M -- 33'44.50 8'35.50 33
23 65 VISONA' Moreno 1975 SCI CAI SCHIO 1 -- 34'12.60 9'03.60 32
24 60 TOMASELLI Stefano 2005 SKI TEAM LAGOR -- 34'13.10 9'04.10 31
25 51 MORANDUZZO Riccardo 1996 SKI TEAM LAGOR -- 34'15.40 9'06.40 30
26 10 VINANTE Marta 1990 US CORNACCI AS -- 34'42.20 9'33.20 29
27 22 BANAL Enrico 1993 BRENTA TEAM -- 34'48.70 9'39.70 28
28 30 CISAMOLO Claudio 1971 SKI TEAM LAGOR -- 34'55.00 9'46.00 27
29 46 GABRIELLI Tommaso 2008 SKI TEAM LAGOR -- 34'58.70 9'49.70 26
30 59 TASIN Maurizio 1969 SKI TEAM PAGAN -- 35'22.10 10'13.10 25
31 2 CUMERLATO Martina 1998 TEAM LA SPORTI -- 35'33.30 10'24.30 24
32 48 LIRA Giancarlo 1965 SKI TEAM LAGOR -- 36'09.60 11'00.60 23
33 33 DAL MOLIN Giorgio 1986 SCI CAI SCHIO 1 -- 36'39.20 11'30.20 22
34 56 PASCAL Luca 1972 BELA LADINIA -- 37'22.40 12'13.40 21
35 36 DELLAI Michele 1975 SKI TEAM LAGOR -- 37'55.10 12'46.10 20
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

36 5 MOTTIN Kristel 1991 SCI CAI SCHIO 1 -- 38'07.70 12'58.70 19
37 45 GABRIELLI Andrea 1975 SKI TEAM LAGOR -- 38'11.30 13'02.30 18
38 63 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 40'35.60 15'26.60 17
39 55 PAROLIN Samuel 2007 SKI TEAM LAGOR -- 41'53.90 16'44.90 16
40 24 BERTAGNONI Danilo 1968 SKI TEAM LAGOR -- 42'00.80 16'51.80 15
41 57 PELLEGRIN Alessandro 1970 BELA LADINIA -- 43'23.00 18'14.00 14
42 25 BERTAGNONI Giovanni 2007 SKI TEAM LAGOR -- 43'35.60 18'26.60 13
43 54 PAROLIN Nicolo' 2009 SKI TEAM LAGOR -- 44'29.40 19'20.40 12
44 34 DANESI Davide 1973 GOSSENSASS -- 44'58.00 19'49.00 11
45 11 CAINELLI Anna 2002 SKI TEAM LAGOR -- 45'02.20 19'53.20 10
46 6 PILAT Viviana 1967 SC LA VALLE AGO -- 45'28.50 20'19.50 9
47 9 TEZZELE Sofia 2009 SKI TEAM LAGOR -- 46'07.40 20'58.40 8
48 43 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TREN -- 46'17.30 21'08.30 7
49 52 NERVO Giovanni 2004 SKI TEAM LAGOR -- 47'01.90 21'52.90 6
50 44 FUSINA Maurizio 1970 SC LA VALLE AGO -- 47'58.60 22'49.60 5
51 4 FUSINA Gloria 2006 SC LA VALLE AGO -- 48'07.30 22'58.30 4
52 7 TEZZELE Camilla 2010 SKI TEAM LAGOR -- 51'02.00 25'53.00 3
53 1 BUSARELLO Arianna 2008 SKI TEAM LAGOR -- 54'14.90 29'05.90 2
54 26 BONECCHER Mirco 1969 SKI TEAM LAGOR -- 56'08.90 30'59.90 1

PARTECIPANTI ...... 64

NON PARTITI ...... 9

8 TEZZELE Michela 1976 BELA LADINIA
27 BROSEGHINI Nicola 1984 STEINBOCK SKICLUB
28 BUZZURRO Massimo 1974 CAI CIVIDALE DEL FRIUL
31 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD
37 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD
41 FELICETTI Daniele 1996 TEAM DYNAFIT
50 MIOTTO Giuseppe 1969 US CORNACCI ASD
68 ZADRA Cristian 1993 PAGANELLA MOUNTAIN TEA
69 ZADRA Mattia 1990 SKI TEAM VAL DI NON

NON ARRIVATI ...... 1

40 DOLIANA Sergio 1965 US CORNACCI ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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22. TROFEO MONTE AGNELLO
SCIALPINISTICA IN NOTTURNA

ALPINISMO
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO TOTALE
PUNTI

1 SKI TEAM LAGORAI 34.00 340

2 ASD CAURIOL 24.30 243

3 TEAM LA SPORTIVA 18.00 180

4 US CORNACCI ASD 15.40 154

5 BELA LADINIA 11.40 114

6 SC VALLE DEI LAGHI 8.40 84

7 BRENTA TEAM 8.10 81

8 SCI CAI SCHIO 1910 7.30 73

9 SKI TEAM PAGANELLA 6.70 67

10 PAGANELLA MOUNTAIN TEAM 4.60 46

11 SKI TEAM FASSA 3.40 34

12 POLISPORTIVA MOLINA 3.30 33

13 SC LA VALLE AGORDINA 1.80 18

14 GOSSENSASS 1.10 11

15 TRIATHLON TRENTINO 0.70 7
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